
Celoroční členství 

Poplatek na celý rok 2023/24 je 1500 Kč a je určen na úhradu oddílového života, tedy všech 

akcí, které se během roka uskuteční, materiálu na vyrábění atd.  

V lednu 2024 se bude platit ještě registrační poplatek středisku, potažmo Junáku, a z nich 

je hrazen provoz střediska a ústředí Junáka (částku zatím nevíme, ale později vám dáme 

vědět. Cena by neměla přesáhnout více než 1000 Kč). 

V případě zbytku peněz na konci roku budou peníze ponechány středisku a oddílu pro další 

činnost a práci s dětmi. 

První částku 1500 Kč je možné zaplatit nejpozději do 15.10.2023.  

Druhou částku (registrační poplatek) pak prosíme uhraďte nejdříve 1.1. 2024 a nejpozději 

do 31.1. 2024. 

Prosíme o uhrazení obou splátek na náš střediskový účet 2600334126/2010, jako VS 

uvádějte rodné číslo dítěte, do poznámky uveďte jeho jméno.  

Úhrada v hotovosti není možná. 

 

Kde naleznete informace 

Pro informace o oddílové činnosti, výpravách, schůzkách, novinkách nás můžete sledovat 

na: 

Instagram: @double_vodnany 

(V procesu) web: vodnany.skauting.cz 

Budete-li potřebovat více informací, pište nám, volejte, případně se ptejte přímo na 

schůzkách, rády Vás informujeme a vše s Vámi probereme.  

Informace skrze oddílovou činnost zasíláme přes oddílový mail (doublevodnany@skaut.cz).  

 

Účast na výpravách (akcích s přespáním) 

Pro tento rok jsme se rozhodly, že každé dítě musí absolvovat, alespoň jednu výpravu 

(akci s přespáním) za půl rok. Pokud toto “pravidlo” vaše dítě nesplní nebude se moct 

zúčastnit letního tábora.  Důvodem pro toto rozhodnutí je, aby si děti natrénovaly spát 

mimo domov před táborem a pokusilo se tím alespoň trochu zabránit stýskání. 

 

Omlouvání  

Pokud se Vaše dítě nemůže účastnit akce (schůzky, výpravy, …) dejte nám prosím vědět, 

co nejdříve. Děkujeme! 

 

Kontakty na členy vedení 

Vedení světlušek 

Adéla Madarová (Adél)  

774046777, adela.madar@skaut.cz 

Anežka Pečená (Anežka)  

737 763 377 

Vedení skauteček 

Sára Šídlová (Síra) 

775333213, sara.sidlova@gmail.com 

Alžběta Vebrová (Beta)  

725 897 002, vebrovaalzbeta2@gmail.com 

Michaela Malíková (Mišuge) 

605 883 089, malicek40@gamil.com 

Vedení Slepic 

mailto:doublevodnany@skaut.cz
mailto:madar@skaut.cz
mailto:sara.sidlova@gmail.com


Barbora Janáková (Bára) 

778 717 120, barboraja@email.cz 

Petra Vašková (Peťa)  

728 222 428, petul.vaskov@seznam.cz 

Eva Lachová (Eva)  

608 968 585, Ejkalachova@gmail.com 

Ostatní vedoucí  

Klára Jarešová (Klárka) - vůdce oddílu  

723376270, klarka.jaresova@seznam.cz  

Matylda Totínová (Maty)  

731371825, tydla@post.cz 

Anežka Kohoutová (Anež)  

722491587, azakohoutova@seznam.cz 

Jana Šídlová (Mochna) 

776378213, janaspana@seznam.cz 

 

mailto:barboraja@email.cz
mailto:petul.vaskov@seznam.cz
mailto:Ejkalachova@gmail.com
mailto:klarka.jaresova@seznam.cz

